Patena callix et dicitur. qd qd hoc dicitur novitatis. Vnum
illud ingrimus dicitur huius lapsi non gratia potest dici gratia san-
ctus sanctitate imbecilla dicitur dei. et filius dignitatis
q. H. effus. fides xpi sine gratia.

Ans. in 1. Sensationes quales possunt
partem suam quam habent spiritum aut spiritum: q. dicitur accens corporeu
sq. albedo poterit denotare angelum album spiritum. Q. qd dicitur qd
aia vialis ut qd q. e. et sensus e. capax huius effus. sententia: ut
ut angelus q. n. e. gntus, nec extensus n. e. capax huius effus. et deno-
atit. albi. Sigdem ex cui usu phorum ad hunc effum e. varia gn-
tites, dicit ut Tubium dicitur gratum e. varia na vialis.

Ans. 2. unum indivisibile gntus dicitur
album et n. e. extensum: q. dicitur angelus licet albus et n. sit extensus.
Et 1. qd gntus dicitur. ga ut dicitur album det clari extensis huius
q. n. hnt unum indivisibile, et re via ego existimo illud indivisibile foret al-
bum ga si elevareris occulis ad illud videndum late videret obscurum
album qre. Et 2. qd dicitur dicitur via e. ga qd e. illud indivisibile
e. gntum et corporeum, ac p. dms capax huius effus. albi qd n. hnt an-
gelus q. n. e. gntus.

Et haec solus ga illud indivisibile pot. tangi
sed dicitur ga e. obum. sensibile: q. et pot. reddi album. Et vero
angelus numquam pot. tangi sensibile: q. nec pot. reddi album: aliquid
dicamus et angelum e. factibilem. et sensibilem, qd dicitur dicitur
admittere auerari si dicitur pot. e. album, nec en. e. dispar via
in utroq. exentu.

SECTIO V.

Deus potest exercere rationem causa malis.

Quar 1. Deus ad dicitur dicitur in gre ce malis. Et neque dicitur
Et 1. ga ca malis ex sua dicitur dicitur receptionem q. e. imperfecta prima

Comparativè ad aum: In seo nulla e admittenda imperfecta passiva.
q. nec ratio ca malis. Et 2^o ga ca malis pfectis q. gram q. caret.
In seo nec pfectis q. aliq. suppositum creatum, nec caret ulla p-
fectioe: q. nequit ee ca malis. Et 3^o ga seo nec recipere pot
nec pati physice aliq. mutare. =

Arg. 1^o Et albedo ponat in Angelo iste
n. dicitur albus ga n. e. capax huius effus. Et an dicitur seo al-
bedinem q. Et in seo ponat recipere, seo n. dicitur recipiens
ga n. e. capax huius effus. Et an dicitur seo recipientem. Q. n. g.
Etiam ga seo n. e. capax hendi ulla mutem. nec in abstra-
cto ad us. Angelus e. capax hendi albedinem adde q. Et q. im-
possibile in seo admittere recipientem, Et an n. sit motum capax
recipiendi nunqm. hene effus. spifum ca malis. Sicut Angelus
Et hene albedinem n. albus ga e. effus. spifum albedinis. =